
Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel.0824 976246 - fax 0824 975029 
Codice scuola: BNIS00200T  e-mail: bnis00200t@istruzione.it  sito web www.iistelese.it
e-mail cert.: bnis00200t@pec.istruzione.it – CF: 81002120624 –  Cod.Unic.Uff.: UFSIXA

LICEO SCIENTIFICO - LICEO SCIENZE APPLICATE - LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO INTERNAZIONALE QUADRIENNALE 
LICEO LINGUISTICO - LICEO ECONOMICO SOCIALE - INDIRIZZO PROFESSIONALE  

Agli Atti 

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale — Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.iistelese.edu.it 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per la selezione interna/esterna per il 
reclutamento di n.1 Esperto nella realizzazione e gestione siti web per il Progetto
“Conosciamo Telesi@antiqua” 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 12 maggio 2021, recante “Adozione del 
Piano delle arti ai sensi dell’articolo 5 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 60”; 
Visto l’Avviso dell’Ufficio Scolastico Regionale – Campania - prot.n. AOODRCA 35154 del 20 
settembre 2021, finalizzato all’acquisizione di candidature presentate da scuole dell’infanzia, del 
primo e del secondo ciclo di istruzione, anche organizzate in rete, della Campania, per il 
finanziamento di proposte progettuali inerenti alle misure c, e, f, g, i di cui al paragrafo 6, punto 4.2, 
dell’allegato A del “Piano triennale delle arti”; 
Visto il Decreto- Registro Ufficiale. U.0040706. 03.11.2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale- 
Campania- riportante l’Elenco delle Istituzioni Scolastiche Beneficiarie dei finanziamenti del Piano 
Triennale delle Arti, dal quale risulta un finanziamento, assegnato all’I.I.S. Telesi@, pari ad € 
8999,85 per la realizzazione del progetto Conosciamo Telesi@antiqua; 
Vista l’iscrizione nel bilancio E.F. 2021 prot. 7144 VI.3 del 3/11/2021; 
Vista la delibera n.9 del Collegio dei Docenti del 15-02-2022 relativo all’ approvazione dei criteri 
di selezione degli esperti interni e del progettista; 
Visto la delibera n.7 del Consiglio d’Istituto del 23-02-2022 relativa all’approvazione dei criteri di 
selezione degli esperti esterni e del progettista; 
Considerato che si rende necessario individuare 1 figure interne o esterna all’Istituto; 
Vista la propria determina prot. 5763/IV.5 del 22.09.2023 

Visto il proprio bando di reclutamento /selezione interna/esterna Esperto, prot. n. 5764/IV.5 del 
22.09.2023; 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE TELESE - C.F. 81002120624 C.M. BNIS00200T - ABDD2CD - Segreteria e Protocollo Generale

Prot. 0006287/U del 10/10/2023 13:02IV.2.2 - Progetti operativi nazionali (PON); Progetti operativi regionali (POR)- Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)

mailto:bnis00200t@istruzione.it
http://www.iistelese.it/
mailto:bnis00200t@pec.istruzione.it
http://www.iistelese.edu.it/


                      

Visto  il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 
 

Considerato che avverso le graduatorie non è stato presentato alcun ricorso; 

DETERMINA 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva: 
 

FIGURA 
PROFESSIONALE 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 

Esperto nella realizzazion  
e gestione di siti web 

Marina MONGILLO  22 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima.  

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Angela Maria Pelosi 

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 
 


